ООО _________________________

Приказ № __________

О назначении ответственного лица по охране труда

г._________________                                                               «___»______________20___ г.
В связи с необходимостью регуляции вопросов охраны труда в организации, и на

основании ст. 217 ТК РФ,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить _____________________________________ ответственным за охрану и безопасность труда.

2. В случае отсутствия ______________________________________по уважительным причинам (больничный, командировка, отпуск и проч.) замещающим его назначить _____________________________________________ .

3. Ознакомить ______________________ и_______________________ с должностной инструкцией ответственного за охрану труда.
4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.
Генеральный директор:                       ___________________/_____________________/
С приказом ознакомлены:                  ___________________/_____________________/

                                                               ___________________/_____________________/
Обратите внимание! Эту форму документа, но в редакции системы КонсультантПлюс, можно также скачать бесплатно (потребуется регистрация).